nos termos da Resolução n° 4.735/2017, da Câmara Municipal, promulga a seguinte lei: 

Art. 1°. O inciso V do artigo 1° da lei municipal n° 
4.364, de 27 de janeiro de 2017, passa a ser o seguinte: 

Art. 1°... 
• •• 

V. Associação Filantrópica Casa do Caminho Francisco de Assis — Berçário 
Maria de Nazareth: R$ 84.746,28 (oitenta e quatro mil, setecentos e quarenta e 
seis reais e vinte e oito centavos). 

Art. 2°. Esta lei entra em vigor na data de sua 
publicação, revogadas as disposi "es em contrário. 

ÁLL.LÇA: 
CRISTIN ARIA KALIL ARANTES 

Prefeita Municipal 

em 04 de maio de 2017. 
Registrada e publieãdà na Secretad,a de Administração da P.